— 1—

德阳市企业联合会
德阳市企业家协会

德企联〔2025〕22号

德阳市企业联合会 德阳市企业家协会
关于举办《逆境中的坚守与重生——企业家必胜

信念与应对策略》培训活动的通知

德阳企联各会员单位、相关企业：

当前，经济形势复杂多变，企业发展面临诸多挑战与逆境。

为助力各位企业家在逆境中坚守并实现重生，增强必胜信念，提

升应对策略能力，德阳市企业联合会、德阳市企业家协会（以下

简称“德阳企联”）特举办《逆境中的坚守与重生——企业家必胜

信念与应对策略》培训活动。现将有关事宜通知如下。

一、培训时间

2025年 7月 10日（星期四）15：00

二、培训地点

德阳市企业服务中心会议室二（旌阳区庐山南路三段 12号）

三、培训内容

（一）逆境时的生存策略

（二）逆境中的成长与提升

— 2—

1.重新定位市场；2.创新产品与技术；3.优化流程与服务；

4.组织与团队建设；5.加强内控与成本管理。

（三）逆境中的哲学智慧

四、组织单位

主办单位：德阳市企业联合会 德阳市企业家协会

德阳市装备制造商会

协办单位：德阳市企业服务中心

德阳中小企业服务有限公司

五、相关事项

（一）本次活动不收取费用，参会人员往返交通费用自理。

（二）请参会人员于 2025年 7月 9日（星期三）18：00前扫

描下方二维码填写《活动报名表》。

联系人：德阳企联秘书处 陈铵泥 联系电话：19212899551

德阳企联秘书处 张 露 联系电话：19960180995

附 件：专家简介

德阳市企业联合会 德阳市企业家协会

2025年 7月 7日

— 3—

附件

何发超简介

德森企服总经理，德森企服、德森小微品牌创始人，小微金

融专家、金融讲师，《微型金融操作实务》等专业书籍作者，拥有

20多门课程与信贷技术专利，中国采购与联合会供应链金融专家，

多家基金公司高级合伙人，上海立信会计金融学院等大学客座教

授，企业管理咨询专家。